Приложение № 2 к решению

Совета городского округа город Сибай РБ

№_______ от «_____»___________2009г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о назначении административного наказания
«_____»_____________ 200__г.

                                город Сибай РБ

Административная комиссия Администрации городского округа г.Сибай РБ в составе: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________рассмотрев протокол №__________  об административном правонарушении в отношении _____________________________________________________________________________

(сведения о лице, в отношении которого рассмотрено дело: Ф.И.О.,

____________________________________________________________________________ дата и место рождения, образование, семейное положение, место работы и

______________________________________________________________________________
должность, средний размер заработной платы или дохода, место жительства,

______________________________________________________________________________
документ, удостоверяющий личность физического или должностного лица;

______________________________________________________________________________
полное наименование, юридический и фактический адрес,

________________________________________________________________________________________________________

коды ОКПО и ИНН юридического лица)
УСТАНОВИЛА:
__________________________________________________________________________ (изложение обстоятельств, установленных при рассмотрении дела
_____________________________________________________________________________
об административном правонарушении)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

чем нарушил(а) ст.______________ Закона РБ «Об административных правонарушениях»
На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 29.9, 29.10 КоАП РФ, административная комиссия

ПОСТАНОВИЛА:

Учитывая ____________________________________________________________________
                 (указать мотивы вынесения постановления о назначении наказания,

_____________________________________________________________________________
а также мотивы, которыми руководствовалось должностное лицо
_______________________________________________________________________________________________________

при определении размера соответствующего штрафа)
_______________________________________________________________________________________________________

назначить ____________________________________________________________________

(указать лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении)

наказание в виде административного штрафа в размере ________________________рублей

  (размер административного штрафа)
В соответствии со ст. 32.2. КоАП РФ административный штраф должен быть уплачен не позднее тридцати дней со дня вступления постановления о наложении административного штрафа в законную силу. Административный штраф перечисляется в бюджет Республики Башкортостан по следующим реквизитам:

Получатель: УФК по Республике Башкортостан (Администрация городского округа г.Сибай Республики Башкортостан)

Расчетный счет  40101810100000010001

ИНН  0267011532
КПП  026701001

В банке ГРКЦ НБ Республики Башкортостан Банка России г.Уфа

ОКАТО  80443000000

БИК   048073001

КБК и Наименование платежа

	706

	1 16 90020 02 0000 140
	Административный штраф

Вещественные доказательства: __________________________________________________

                                                                 (какие именно и суть принятого решения в соответствии с ч. 3 ст. 29.10 КоАП РФ)

_____________________________________________________________________________

Постановление по   делу   об  административном  правонарушении может быть обжаловано в Сибайский городской суд РБ в 10-дневный срок со дня вручения или получения копии постановления. Постановление по   делу   об  административном  правонарушении вступает в силу в  соответствии  со  статьей  31.1  КоАП  РФ.

Дата выдачи или направления копии постановления «___» _________ 200__г.

Постановление вступило в силу «_____»_____________200__г.
Штраф, наложенный на гр-на (ку), должностное лицо и не уплаченный в течение 30-дневного срока с момента вступления постановления в законную силу, взыскивается в принудительном порядке через службу судебных приставов-исполнителей в соответствии со ст. 32.2. КоАП РФ. Кроме того, лицо, не уплатившее административный штраф, привлекается к административной ответственности в соответствии с ч. 1 по ст. 20.25 КоАП РФ.
Положения ст. 32.2. КоАП РФ, предусматривающие уплату штрафа в срок не позднее 30 дней со дня  вступления постановления в законную силу, мне разъяснены.

____________________

(подпись)

            Председатель административной комиссии ______________________________
(подпись)
Копию постановления получил (а) «____»__________ 200__г.   _________________

(подпись)
Примечание: После уплаты административного штрафа необходимо представить в административную комиссию квитанцию об уплате или дать письменно информацию о перечислении суммы штрафа с указанием номера платежного поручения и даты перечисления, заверенную руководителем организации.